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Gammal kultur och nya vägar ämnen när landshövdingen 
besökte Vallentuna 
När den nye landshövdingen i Stockholms län, Mats Hellström, för första gången i tjäns-
ten besökte Vallentuna i tisdags (28/5) avåts vikingalunch, studerades ”ny” runsten och 
diskuterades behovet av Trafikplats Vallentuna. 

Lunchen serverades mitt i den 
pågående vikingautställningen 
i Vallentunasalen, och lands-
hövdingen, kommun- och 
näringslivsfolk fick en guid-
ning av kommunantikvarie 
Pernilla Järveroth. Vallentuna 
kommun är världens runstens-
rikaste och vår kulturintresse-
rade landshövding fick en 
modell av en de många kända 
runstenarna i Vallentuna. 
Dessutom ett faksimil av Sve-

riges äldsta kända bok Vallentuna Anno Domini 1198, som handlar om Vallentunakalendariet 
och dess tid. 
 
Mera aktuella frågor tas upp i den skrivelse som också överlämnades till landshövdingen: 
samtliga politiska partier i Vallentuna har skrivit under ett önskemål om avtal med staten att 
bygga ut en ny Trafikplats Vallentuna vid korsningen med Roslagsbanan i centrum. 
 

Efter lunchen besiktigades den tänkta 
trafikplatsen under den busstur som 
Handelskammaren bjöd på.  
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Färden gick vidare till en nyupptäckt 
runsten vid Angarssjöängen, till 
Vada sjökullar samt miljön vid Lilla 
Garn och Össeby-Garns kyrka. 
 
Efter bussturen fick landshövdingen 
information om skyddat boende för 
utsatta kvinnor i kommunen, om det 
livliga bostadsbyggandet i Vallen-
tuna och om nordostsamarbete kring 
regional kärna i Arninge. 
 
Från kommunen deltog kommunsty-
relsens ordförande Sten-Åke Adli-
vankin (m), Lars-Bertil Olsson (kd) 
och Hans Strandin (s), kommundi-
rektör Kjell Johansson samt ytterli-
gare några tjänstemän. Från närings-
livet bl a Carl-Axel Olsson från fö-
retagarföreningen och Per Herolf 
från Handelskammaren.  
 
I ett tack från landshövdingen (29/5) framhåller Mats Hellström bl a sin uppskattning över att 
inte bara han själv och hans medarbetare utan även alla nya kommuninvånare bjuds på 
”spännande upptäcksfärd och kulturupplevelser. Ett gott exempel som man skulle önska att 
många fler kommuner tar efter”.  
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